
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

20/2024

23/08/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 11.290.422/0001-65 Telefone: (49) 3691-6573

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/09/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
20/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO CONFORME NECESSIDADE,
DO MEDICAMENTO SOMAVERT (PEGVISOMANTO 10MG), PARA PACIENTE DO
MUNICÍPIO, CONFOME ORDEM JUDICIAL CONTIDO NOS AUTOS DO PROCESSO
N° 067.23.05424-4

Participante: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEGVISOMANTO 10MG PÓ LIOFILIZADO INJETÁVEL - CAIXA COM 30

FR - PEGVISOMANTO 10MG PÓ LIOFILIZADO INJETÁVEL - CAIXA COM
30 FRASCO AMPOLAS + 30 FRASCO AMPOLAS DILUENTES PARA
USO SUBCUTÂNEO

15,000 CX 8.404,50 126.067,50

Marca: PFIZER/WYETH
Total do Participante: 126.067,50

Total Geral: 126.067,50

Assinatura do Responsável

11/09/2024Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 11/09/2024, às 10:13:07. Protocolo: 4e9a7036-789a-4027-872b-32e1a6762e06


